
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIA Nº 035 DE 18 DE MARÇO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 162, de 17
de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

         Art. 1º EXCLUIR, em função da Portaria n° 180/DGP/IFRS, de 25 de Fevereiro
de 2021, a servidora ANDRÉIA REGINA MALMANN CARNEIRO, ocupante  do cagro de
Assistente em Administração, Matrícula SIAPE nº 2305883, do que segue:

a) Conselho de Campus (CONCAMP) – Portaria nº 066/20.
b)  Colegiado  do Curso de Tecnologia  em Análise  e  Desenvolvimento  de Sistemas  
     (TADS) – Portaria nº 070/20.
c)  Comissão  de  Acompanhamento  e  Flexibilização  (CAF)  dos  Servidores  Técnico-
     administrativos em Educação do Campus Avançado Veranópolis – Portaria nº 064/20.
d) Comissão Interna de Acompanhamento das Ações de Permanência e Êxito (CIAAPE) 
     – Portaria nº 065/20.
e) Comissão Especial para Compra de Alimentos da Agricultura Familiar (CECAAF) – 
     Portaria nº 049/18.

 Art.  2º Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a contar de
25 de fevereiro de 2021.

DANIEL DE CARLI
Diretor-geral 

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Avançado Veranópolis


		2021-03-18T15:10:11-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000




